
 

 

UCHWAŁA NR LIV/271/22 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 566 987,76 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 1 566 987,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 197 495,05 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 197 495,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1 369 492,71zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 369 492,71zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

12 041,97 zł i będzie finansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 7830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV//22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu  dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 616 533,91 0,00 13 334,55 1 629 868,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
67 520,00 0,00 0,00 67 520,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 367 739,62 0,00 11 860,48 1 379 600,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 376 502,92 0,00 11 860,48 388 363,40 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 998,69 0,00 1 474,07 25 472,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 398,69 0,00 1 474,07 4 872,76 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 643 821,62 0,00 1 370 644,71 13 014 466,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 231 700,00 0,00 1 152,00 232 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7830



 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 36 200,00 0,00 1 152,00 37 352,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 11 412 121,62 0,00 1 369 492,71 12 781 614,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 953 796,62 0,00 1 369 492,71 12 323 289,33 

801   Oświata i wychowanie 6 276 363,37 0,00 10 028,00 6 286 391,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 423 903,48 0,00 0,00 5 423 903,48 

 80115  Technika 201 652,08 0,00 1 620,00 203 272,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 1 620,00 1 620,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 315 468,97 0,00 8 408,00 323 876,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 115 520,00 0,00 8 408,00 123 928,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 934 153,15 0,00 9 080,50 943 233,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 222 132,43 0,00 2 930,50 225 062,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 968,63 0,00 2 930,50 16 899,13 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 430 782,90 0,00 6 150,00 436 932,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7830



 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 9 000,00 0,00 150,00 9 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 500,00 0,00 6 000,00 27 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 608 000,00 0,00 163 900,00 771 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 362 400,00 0,00 116 400,00 478 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 206 700,00 0,00 71 500,00 278 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 364,00 0,00 2 000,00 7 364,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120 800,00 0,00 42 900,00 163 700,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 174 100,00 0,00 27 500,00 201 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
103 000,00 0,00 13 800,00 116 800,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 13 700,00 38 700,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 70 200,00 0,00 20 000,00 90 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 

bieżące razem

: 77 566 490,26 0,00 1 566 987,76 79 133 478,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 253 849,77 0,00 0,00 6 253 849,77 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7830



 

majątkowe razem: 7 162 361,42 0,00 0,00 7 162 361,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
211 561,24 0,00 0,00 211 561,24 

Ogółem: 84 728 851,68 0,00 1 566 987,76 86 295 839,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 465 411,01 0,00 0,00 6 465 411,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV//22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu  wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 905 356,03 969 896,00 969 396,00 505 740,00 463 656,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 810,00 -131 810,00 -131 810,00 0,00 -131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 810,00 131 810,00 131 810,00 0,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 905 356,03 969 896,00 969 396,00 505 740,00 463 656,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 329 460,03 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 810,00 -131 810,00 -131 810,00 0,00 -131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 810,00 131 810,00 131 810,00 0,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 329 460,03 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 439 378,44 10 437 378,44 9 993 758,44 7 509 061,49 2 484 696,95 2 000,00 373 100,00 68 520,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 486,55 14 486,55 14 486,55 9 486,55 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 453 864,99 10 451 864,99 10 008 244,99 7 518 548,04 2 489 696,95 2 000,00 373 100,00 68 520,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 641 941,78 8 641 941,78 8 612 641,78 6 769 623,55 1 843 018,23 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 012,48 13 012,48 13 012,48 8 012,48 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 654 954,26 8 654 954,26 8 625 654,26 6 777 636,03 1 848 018,23 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 662 141,06 662 141,06 661 341,06 594 497,85 66 843,21 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 474,07 1 474,07 1 474,07 1 474,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 663 615,13 663 615,13 662 815,13 595 971,92 66 843,21 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 077 542,64 33 451 171,40 27 181 451,73 23 584 014,93 3 597 436,80 535 000,00 316 178,00 5 418 541,67 0,00 0,00 626 371,24 626 371,24 90 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 028,00 10 028,00 10 028,00 1 000,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 082 570,64 33 456 199,40 27 186 479,73 23 585 014,93 3 601 464,80 535 000,00 316 178,00 5 418 541,67 0,00 0,00 626 371,24 626 371,24 90 267,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7830



 

 80115  Technika 

przed zmianą 11 090 549,23 10 554 444,99 10 464 244,99 8 933 246,37 1 530 998,62 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 092 169,23 10 556 064,99 10 465 864,99 8 933 246,37 1 532 618,62 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 224 353,51 4 224 353,51 4 222 403,51 3 787 370,80 435 032,71 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 219 353,51 4 219 353,51 4 217 403,51 3 787 370,80 430 032,71 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 248 080,21 2 248 080,21 2 206 772,45 1 689 417,50 517 354,95 0,00 41 307,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 408,00 8 408,00 8 408,00 1 000,00 7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 256 488,21 2 256 488,21 2 215 180,45 1 690 417,50 524 762,95 0,00 41 307,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 505 147,73 2 505 147,73 2 366 248,41 1 763 234,95 603 013,46 138 112,32 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 080,50 9 080,50 9 080,50 9 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 514 228,23 2 514 228,23 2 375 328,91 1 772 315,45 603 013,46 138 112,32 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 233 382,44 233 382,44 233 382,44 162 782,95 70 599,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 930,50 2 930,50 2 930,50 2 930,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 312,94 236 312,94 236 312,94 165 713,45 70 599,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 853 503,00 1 853 503,00 1 852 716,00 1 600 452,00 252 264,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 859 653,00 1 859 653,00 1 858 866,00 1 606 602,00 252 264,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 8 025 494,90 7 923 616,01 7 825 386,01 6 195 635,59 1 629 750,42 0,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 189 394,90 8 087 516,01 7 989 286,01 6 195 635,59 1 793 650,42 0,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 3 987 617,70 3 930 738,81 3 905 165,61 3 018 438,76 886 726,85 0,00 25 573,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 400,00 136 400,00 136 400,00 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 124 017,70 4 067 138,81 4 041 565,61 3 018 438,76 1 023 126,85 0,00 25 573,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 921 822,10 891 822,10 891 822,10 612 740,81 279 081,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 949 322,10 919 322,10 919 322,10 612 740,81 306 581,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 104 126,00 65 750,00 65 750,00 28 000,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 126,00 70 750,00 70 750,00 30 000,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 85 376,00 47 000,00 47 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 376,00 52 000,00 52 000,00 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 110 386,36 76 737 632,80 67 322 049,21 51 459 010,83 15 863 038,38 799 132,32 2 229 250,51 6 350 700,76 0,00 36 500,00 9 372 753,56 9 372 753,56 1 027 727,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 810,00 -136 810,00 -136 810,00 0,00 -136 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334 305,05 334 305,05 334 305,05 21 567,05 312 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 307 881,41 76 935 127,85 67 519 544,26 51 480 577,88 16 038 966,38 799 132,32 2 229 250,51 6 350 700,76 0,00 36 500,00 9 372 753,56 9 372 753,56 1 027 727,03 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV//22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 369 492,71 - 1 369 492,71 0,00 

 
Razem: 1 699 821,00 Razem: -1 369 492,71 Razem: 330 328,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV//22 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Dz. Rozdz. Treść 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2022 r. 

Dochody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2022 

r. Plan Plan 

1 2 3 4 5 7 9 

801  
Oświata i 

wychowanie 
214 697,30 423 200,00 491 897,30 146 000,00 

 80115 Technika 63 144,11 201 200,00 193 344,11 71 000,00 

    ZSP Nr 1 w Łęczycy 63 144,11 201 200,00 193 344,11 71 000,00 

  § 0830  200 000,00   

  § 0920  1 200,00   

  § 2400   63 144,11  

  § 4110   4 000,00  

  § 4120   500,00  

  § 4170   24 000,00  

  § 4210   28 200,00  

  § 4240   6 000,00  

  § 4260   30 000,00  

  § 4270   12 500,00  

  § 4300   20 000,00  

  § 4360   1 000,00  

  § 4410   500,00  

  § 4430   2 500,00  

  § 4700   1 000,00  

 80140 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra  

kształcenia 

zawodowego 

151 553,19 222 000,00 298 553,19 75 000,00 

    CKZ w Piątku 151 553,19 222 000,00 298 553,19 75 000,00 

  § 0830  220 000,00   

  § 0920  2 000,00   

  § 2400   151 553,19  

  § 4110   1 800,00  

  § 4120   400,00  

  § 4170   20 000,00  

  § 4210   57 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7830



 

  § 4260   35 000,00  

  § 4270   15 000,00  

  § 4300   14 700,00  

  § 4360   1 500,00  

  § 4480   1 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7830


		2023-09-21T11:44:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




